



ورزش



بهر روز آر مات در گفت و گو با «فرهیختگان»: نباید تیم والیبال جوانان به هیچ عنوان رها شود

با شایستگی قهرمان جهان شدیم و حق مان بود

■ قهرمانی جوانان بعد از ناکامی بزرگسالان دل مردم را شاد کرد ■ این تیم می تواند جایگزین نسل طلایی والیبال شود



مهدی منصرف

خبرنگار

به فاصله چند روز از عملکرد ضعیف ملی پوشان والیبال کشورمان در لیگ ملت های والیبال، تیم جوانان کشورمان در تداوم عملکرد درخشان خود در مسابقات زیر ۲۱ سال قهرمانی جهان با شکست ۳ بر ۲ مقابل ایتالیا به عنوان قهرمانی دست یافت. قهرمانی که دومین قهرمانی تیم جوانان کشورمان در تاریخ این مسابقات بود و بعد از بهروز عطایی که در سال ۲۰۱۹ با تیم کشورمان بر سکوی قهرمانی این مسابقات ایستاد، این بار شاکر گران غلامرضا مومنی مقدم موفق به تاریخ سازی شدند. افتخاری که به خودی خود ارزشمند است، اما کسب این عنوان بدون شکست و با کسب ۸ پیروزی متوالی این قهرمانی را برای والیبال کشورمان خاص تر نیز خواهد کرد. به پهنانه قهرمانی جوانان والیبال کشورمان با بهروز آر مات، سرمربی سابق تیم ملی نوجوانان که دو سال پیش با ۹۰ درصد ترکیب فعلی تیم جوانان به مقام سوم جهان رسید در «فرهیختگان» به گفت و گو پرداختیم که در زیر می خوانید.

|||

قهرمانی مقتدرانه تیم ملی والیبال جوانان در مسابقات قهرمانی جهان زیر ۲۱ سال را چطور دیدید؟

در ابتدا این قهرمانی را به جامعه و خانواده والیبال، فدراسیون، کادرفنی و تک تک بچه ها تبریک می گویم. بچه ها واقعا عالی کار کردند و بدون شکست قهرمان شدند. عملکرد کادرفنی نیز در تعویض ها، تایم اوت، برگرداندن بچه ها به بازی از لحاظ روحی و روانی بسیار عالی بود و همه چیز دست به دست هم داد تا تیم ما با شایستگی روی سکوی قهرمانی جهان بایستد.

عملکرد خوب تیم ما باعث شد تا سه بازیکن تیم در میان بهترین های مسابقات قرار بگیرند؟

به نظر من باید یکی، دو نفر دیگر از بازیکنان مادرین بهترین ها قرار می گرفتند که به ناحق انتخاب نشدند. پوریا خازنده باید عنوان بهترین بازیکن مسابقات را کسب می کرد و لیبیرو ما شایستگی انتخاب به عنوان بهترین لیبروی مسابقات را داشت.

با توجه به اینکه اکثریت ترکیب تیم جوانان را بازیکنان تیم نوجوانانی تشکیل می دهند که دو سال پیش با ششما به مقام سوم جهان رسیدند، باید نقش ویژه ای نیز برای شما قائل بود.

از ترکیب تیم فعلی تنها دو بازیکن، بازیکن من نبودند. پسر آقای مومنی مقدم، یکی از این بازیکنان بود که البته در اردوی ما حضور داشت. بازیکن دیگر بیاتی بود که برای اولین بار برای مسابقات جهانی انتخاب شد. البته اگر سبک کاظمی مصدوم نمی شد، ۹۹ درصد تیم جوانان را اعضای تیم نوجوانان تشکیل می دادند. با مصدومیت کاظمی کادرفنی بیاتی را انتخاب کرد. ما تلاش بسیاری برای آن تیم کردیم، اما متأسفانه در اوج دوران کرونا مشغول آماده سازی بودیم و هیچ بازی تدارکاتی بین المللی نداشتیم. تنها به همت داورزنی در مسابقات قهرمانی کشور در کاشان شرکت کردیم و بازیکنان یک مقدار میدان دیدند. این تیم اگر شرایط مناسب داشت در رده نوجوانان نیز قهرمان می شد. اگر تیم نوجوانان در مسابقات آسیایی شرکت می کرد و بازیکنان در لیگ برتر حضور داشتند و چند بازی برون مرزی داشتیم، بچه ها با تجربه می شدند. این تیمی که در اختیار غلامرضا مومنی مقدم و پیمان اکبری قرار گرفت سابقه حضور در



دروستی که این تیم حفظ شود این بازیکنان می توانند در آینده جایگزینان خوبی برای نسل طلایی والیبال ما باشند؟

قول می دهم که ۷۰ تا ۷۵ درصد این بازیکنان می توانند جایگزین نسل طلایی والیبال ما شوند.

بعد از پایان لیگ ملت های والیبال در نهایت فدراسیون به جمع بندی رسید که بهروز عطایی همچنان در کنار تیم ملی به فعالیت خود ادامه دهد، اما کادرفنی تیم ملی تقویت شود. این تصمیم را چطور دیدید؟

به عنوان کسی که در تیم های ملی به عنوان سرمربی و مربی کار کردم همیشه دیدم که داورزنی به عنوان راس هرم فدراسیون از سرمربی تیم ملی حمایت کرده است. این کار خیلی قشنگی است و کمتر فدراسیونی این گونه از سرمربیان خود حمایت می کند. فارغ از هر چیزی ما نتیجه خوبی در لیگ ملت های والیبال نگرفتیم، اما نباید همه تصمیمها را گردن سرمربی باندازیم. اگر می خواهیم انتقاد کنیم باید دلسوزانه باشد و نه اینکه از روی قصد و غرض و کینه توزانه باشد. دست بهروز عطایی در مسابقات خالی بود. میلاد عبادی پور ۵۰ درصد تیم ما است که در این مسابقات حضور نداشت. مشکل تیم ما در دریافت بود و اگر میلاد بود این مشکل ما تا حدودی حل می شد. از طرفی مسعود غلامی، اصغر مجرب و امیرغفور نیز نبودند و غیبت این بازیکنان برای مربی مشکل ساز خواهد شد. البته اعتقاد دارم که کادرفنی باید تقویت شود و با این موضوع موافق هستم. در حال حاضر وقت تشکیل یک کمیته فنی است تا موضوعات و مشکلات را بررسی کنند و به نتیجه برسند. داورزنی خیلی راحت می تواند عطایی و کادرفنی را تغییر بدهد، اما آیا تضمینی برای موفقیت با کادرفنی جدید در قهرمانی آسیا داریم؟ باید مشکلات در کمیته فنی بدون هیچ بغضی مطرح و برای حل آن اقدام شود.

به نقش پررنگ عبادی پور در تیم ملی اشاره کردید، اما او در زمان لیگ ملت ها انتقاد های زیادی نسبت به کادرفنی تیم ملی داشت؟

فکر نمی کنم انتقادات میلاد توهمین به کادرفنی باشد. او اعتقاد داشت مربیان تیم ملی مثل مربیان بزرگ دنیا علم خود را به روزتر کنند و در زمان گرفتن تیم و تعویض نکات فنی بیشتری به بازیکنان بگویند. شاید من هم کنار عطایی بودم، بچه ها را تشویق می کردم که به بازی برگردند. این مربیان نیز در لیگ ملت ها به بچه ها می گفتند تلاش کنند تا به حریف برسند. فکر می کنم دل میلاد برای تیم ملی می سوزد و دوست دارد مربیان در زمان تایم مشورت فنی بدهند. فکر نمی کنم عطایی از نظرات عبادی پور ناراحت شود و میلاد را دوست دارد. میلاد از بازیکنان خود عطایی بوده و بازیکن بزرگی است و دلش برای تیم سوخته و این نظرات را گفته، او دنبال پیشرفت تیم است. اگر هر کسی انتقاد کند و جبهه بگیریم درست نیست و باید از طرف مثبت به آن نگاه کنیم. الان وقت داریم که برای تیم مشکل درست کنیم.

قهرمانی آسیا، لیگ برتر و بازی های تدارکاتی را داشتند. ۹۰ درصد بازیکنان تیم نوجوانان سال بعد در لیگ برتر بازی کردند و برای اولین بار یک بازیکن از رده نوجوانان به تیم بزرگسالان رفت و سوپر استار شد و آن پوریا خازنده بود. البته خدایی نکرده قصد زیر سوال بردن مربیان دیگر را ندارم و همه مربیان بازی زحمت کشیدند. اگر تیم نوجوانان میدان می دید شاید دو سال پیش نیز قهرمان جهان می شد. مومنی مقدم و پیمان اکبری نیز در این مدت خیلی زحمت کشید و باید از فدراسیون نیز تشکر کنم که امکانات خوبی را به آنها در اختیار این تیم بلکه در اختیار تمام تیم های رده های سنی بانوان و آقایان قرار داد. شاید هر کسی جای من باشد از فدراسیون انتقاد می کرد، اما حق را می گویم و واقعا فدراسیون برای این تیم زحمت کشید و قهرمانی حق این تیم بود. خستگی یک ساله کادرفنی درآمد و این نتایج نیز دل مردم را بعد از ناکامی تیم بزرگسالان شاد کرد و والیبال دوباره به چشم آمد تا مشخص شود فدراسیون و مربیان پایه همچنان در حال کار کردن هستند.



فدراسیون والیبال بعد از این قهرمانی چه اقداماتی را باید برای حفظ این بازیکنان و انتقال آنها به تیم ملی بزرگسالان انجام بدهد؟

فدراسیون والیبال نباید این بچه ها را رها کند. اگر مانند سالی که شمس ارومیه تیم نوجوانان را زیر پوشش گرفت، فدراسیون بتواند تیمی را تشکیل بدهد و کل این بچه ها در قالب آن تیم زیر پوشش یک مربی مجرب در لیگ برتر والیبال بازی کنند، رفته رفته به تیم بزرگسالان تزریق خواهند شد. مبین نصری در این مسابقات بهترین دریافت کننده و قدرتی زن انتخاب شد. دلیل این اتفاق این بود که این بچه از تیم نوجوانان در لیگ برتر بازی کرد و خیلی تغییر پیدا کرد. نصری چیزی کمتر از پوریا خازنده ندارد و خیلی عالی کار می کند. لیبیرو ما نیز با وجود اینکه برخی اوقات افت و خیز داشت اما بازیکنی است که به درد آینده تیم ملی می خورد. نباید این تیم به هیچ عنوان رها شود.

فوتبال ایران

چالش بزرگ پیش روی قلعه نویی دعوت به تیم ملی شرط معافیت سرلک



حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

در روزهای اخیر صحبت های زیادی در مورد ادامه حضور میلاد سرلک در پرسپولیس مطرح شده است. بعد از اینکه سازمان نظام وظیفه طی نامه ای اعلام کرد که سرلک باید در ابتدای شهریورماه خودش را به نظام وظیفه معرفی کند، شایعات زیادی پیرامون این بازیکن مطرح شد. در همین راستا یکی از مسئولان نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس به «فرهیختگان» گفت: «طبق استعلامی که ما از سازمان نظام وظیفه گرفته ایم میلاد سرلک از ابتدای شهریورماه سر باز حساب خواهد شد، اما اگر در لیست تیم ملی باشد مشکلی برای ادامه حضور او در تیم پیش نخواهد آمد. با توجه به این مساله حضور سرلک در لیست تیم ملی که در هفته اول شهریورماه اعلام می شود، بسیار حیاتی خواهد بود. اگر او در این لیست نباشد آن وقت ادامه حضورش در پرسپولیس ممکن نخواهد بود، در غیر این صورت هم او همچنان می تواند برای تیم بازی کند.»

آنچه مشخص است سرلک از هفته اول لیگ برای پرسپولیس بازی خواهد کرد، اما اینکه از ابتدای شهریور تا زمان اعلام لیست نهایی تیم ملی تکلیف سرلک چه خواهد بود را از یکی از مسئولان سازمان نظام وظیفه سوال کردیم که در پاسخ به «فرهیختگان» گفت: «آنچه مشخص است سرلک برای ادامه بازی در لیگ فقط نیاز به دعوت دوباره به تیم ملی دارد و در شرایط فعلی او فقط می تواند تا یکم شهریورماه برای پرسپولیس بازی کند. بعد از آن باید منتظر لیست تیم ملی بماند تا تکلیفش مشخص شود. البته انتظار می رود که او در لیست تیم ملی باشد، از این جهت که پیش از این موارد مشابه زیاد بوده است. بازیکنانی که بعضا به تیم ملی فقط دعوت شده اند و فرصت بازی پیدا نکرده اند و به خاطر همین ملی پوش شدن تا قبل از ۳۰ سالگی به سربازی نرفته تا بتوانند در لیگ برتر بازی کنند.»

اما نکته جالب اینجاست که سازمان لیگ در نظر دارد در هفته پنجم لیگ برتر را قبل از فیفادی شهریورماه برگزار کند. این در حالی است که فیفادی از تاریخ ۱۳ شهریور آغاز می شود و این یعنی اینکه دربی همان طور که در «فرهیختگان» نوشته بودیم بین نیمه تا یازدهم شهریور برگزار خواهد شد.

در حالت طبیعی امیر قلعه نویی لیست تیم ملی را دو سه روز قبل از آغاز فیفادی اعلام خواهد کرد و اگر قرار باشد دربی پایتخت هم در این مقطع انجام گیرد، طبیعتا سرمربی تیم ملی لیستش را بعد از این مسابقه اعلام می کند. مشکل اینجاست که سرلک در تاریخ یکم شهریور باید خودش را به نظام وظیفه معرفی کند و منتظر بماند تا لیست تیم ملی اعلام شود. در چنین شرایطی سرلک احتمالا نتواند پرسپولیس را در دربی احتمالی همراهی کند. در این میان باید دید امیر قلعه نویی چه تصمیمی خواهد گرفت. مسلما هواداران پرسپولیس سرمربی تیم ملی را تحت فشار خواهند گذاشت تا هم سرلک را در لیست مدعوبین به تیم ملی قرار دهد و هم اینکه لیست را زودتر اعلام کند تا او بتواند در بازی های لیگ و علی الخصوص دربی به میدان برود.

در سوی مقابل هواداران استقلال هم از قلعه نویی توقع دارند که سرلک را در بین دعوت شدگان به تیم ملی قرار ندهد یا حداقل لیستش را زمانی اعلام کند که سرلک نتواند در دربی بازی کند. در این میان باید به این نکته هم اشاره کرد که ای کاش قانون گزاران به گونه ای قوانین را تدوین می کردند که کمترین شک و شبهه ای در آن ایجاد نمی شد و چنین چالش بزرگی به وجود نمی آمد. این موضوع یک چالش برای سرمربی تیم ملی خواهد بود. شاید در گذشته بازیکنان زیادی بوده اند که در مقاطع مختلف به تیم ملی دعوت شده اند تا بتوانند سربازی نرفته و در لیگ برتر بازی کنند، اما این بار موضوع میلاد سرلک به شکل عجیبی خبرساز شده است. مخصوصا اگر این ماجرا به دربی پایتخت هم ربط داده شود که حسابی خبرساز خواهد شد. به نظر می آید قلعه نویی باید خودش را برای این چالش آماده کند و مسلما او هر تصمیمی که بگیرد با واکنش هواداران قرمز یا آبی مواجه خواهد شد.

از ما شنیده نگریه اما قلعه نویی بعد از انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی با تماس یحیی گل محمدی برای دعوت سرلک به تیم ملی مواجه شد که این اتفاق در ایام عید رخ داد. چه بسا اگر او در آن مقطع به تیم ملی دعوت نمی شد باید همان موقع خودش را به نظام وظیفه معرفی می کرد. اتفاقی که احتمالا باز هم تکرار شود؛ هر چند سرلک در فصل گذشته یکی از بهترین های پرسپولیس بود و دعوتش به تیم ملی از سوی قلعه نویی اصلا نمی تواند عجیب باشد.

توبیت دوم

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد زمین های زراعی واقع در مزرعه خضریاد خود را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. متقاضیان می توانند با مراجعه به دفتر کمیسیون معاملات واحد اسناد مزایده را دریافت و از امکان مذکور بازدید نمایند و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ به آدرس: جیرفت خیابان دانشجو-دانشگاه آزاد اسلامی جیرفت دفتر مدیریت تحویل و رسید دریافت نمایند.

شرایط مزایده:
 ۱- ارائه فیش بانکی به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۱۵۸۶۰۸۹۷۰۰۲ بانک صادرات یا ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۱۵۸۶۰۸۹۷۰۰۲ بانک صادرات یا ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ مذکور در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به عنوان تضمین شرکت در مزایده.
 ۲- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
 ۳- پیشنهادات مخدوش/مشروط/امپه و فاقد سیرده و پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر ارسال شود پذیرفته نخواهد شد و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. تلفن تماس: ۰۳۴۴۲۳۶۰۰۵۵-۰۳۴۴۲۳۶۰۰۵۵-۰۶۲۱۰۳۴۴۳۴۹۰۹۱۳۳۴۴۹

رابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت

توبیت دوم

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد گلخانه های واقع در مزرعه خضریاد خود را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. متقاضیان می توانند با مراجعه به دفتر کمیسیون معاملات واحد اسناد مزایده را دریافت و از امکان مذکور بازدید نمایند و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ به آدرس: جیرفت خیابان دانشجو-دانشگاه آزاد اسلامی جیرفت دفتر مدیریت تحویل و رسید دریافت نمایند.

شرایط مزایده:
 ۱- ارائه فیش بانکی به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۱۵۸۶۰۸۹۷۰۰۲ بانک صادرات یا ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۱۵۸۶۰۸۹۷۰۰۲ بانک صادرات یا ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ مذکور در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به عنوان تضمین شرکت در مزایده.
 ۲- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
 ۳- پیشنهادات مخدوش/مشروط/امپه و فاقد سیرده و پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر ارسال شود پذیرفته نخواهد شد و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. تلفن تماس: ۰۳۴۴۲۳۶۰۰۵۵-۰۳۴۴۲۳۶۰۰۵۵-۰۶۲۱۰۳۴۴۳۴۹۰۹۱۳۳۴۴۹

رابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت

توبیت دوم

آگهی مزایده

مدرک موقت فارغ التحصیلی محمد فرهی فرزند عبدالامیر به شماره شناسنامه ۱۲۳۴ صادره از ماهشهر در مقطع کاردانی رشته تحصیلی کاردان فنی مکانیک - ابزارسازی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۲/۴۰/۱۹ مورخ ۸۶/۱۰/۱۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگشهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

توبیت دوم

آگهی مزایده

مدرک موقت سید علی پور فرزند محمدصادق دارای شناسنامه به شماره ۴۰۶۰۰۳۰۴۲۲ صادره از خرم آباد رشته کارشناسی حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء(ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۶۶-۳۹۱۸۷ ارسال نماید.

توبیت دوم

آگهی مزایده

برگ سبز خودروی سواری سیستم: پژو تیپ: PARSXUV به رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۰ به شماره انتظامی ایران ۹۴/۷۴۵/۴۱ ل و شماره شناسنامه ۱۴۰۵۷۰۸۸۸۵۷ و NAAAN۰۱ و شماره موتور ۱۲۴K۱۶۳۵۰۹۴ به مالکیت آقای اسماعیل ایرانی به کد ملی ۳۴۵۹۹۷۴۳۸۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجناب آزالیا مظفریان فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۸۷۳۲ و شماره ملی ۰۴۵۰۱۸۳۰۰۹ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران-بزرگراه شهید بابایی(غرب به شرق) خروجی حکیمیه-خیابان شهید صدوقی - بلوار وفادار-دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب شروین لطفی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۴۰۱۰ صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام به شماره موقت ۱۹۸۸۷۳۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴/۱۸۱۵۵/۱۸۱۵۵ دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام ارسال فرمایید.